
Decyzja Nr 17/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektowego Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego Polskiej Akademii Nauk  

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) w celu przeprowadzenia wdrożenia Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego Polskiej Akademii Nauk postanawiam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komitet Sterujący w składzie: 

1) Prof. Roman Słowiński - Przewodniczący Komitetu Sterującego ; 

2) Tadeusz Latała - Członek Komitetu Sterującego; 

3) Adam Redzisz - Główny użytkownik. 

§ 2 

Powołuję Zespół projektowy w składzie: 

1) Adam Redzisz – Kierownik projektu; 

2) Krzysztof Janczewski – Zastępca kierownika projektu; 

3) Renata Chmielewska – Audytor projektu; 

4) Małgorzata Necula - Użytkownik kluczowy w obszarach - Finanse-księgowość / 

Planowanie Finansowe i Budżetowanie / Środki Trwałe / Kadry i Płace / Analizy 

i Controlling / Generator raportów; 

5) Małgorzata Fedorowicz - Użytkownik kluczowy w obszarach Kadry – płace / 

Delegacje / Generator raportów; 

6) Mieczysław Grabianowski - Użytkownik kluczowy w obszarze Elektroniczny 

Obieg Dokumentów; 

7) Kazimierz Grzyb - Użytkownik kluczowy w obszarach Zarządzanie majątkiem / 

Generator raportów 

8) Elżbieta Gasek – Swoboda - Użytkownik kluczowy w obszarze Delegacje; 

9) Maria Rogala - Użytkownik kluczowy w obszarze Delegacje; 

10) Bartłomiej Dąbrowski - Użytkownik kluczowy w obszarze Elektroniczny Obieg 

Dokumentów; 

11) Ewa Kuśmierczyk – Członek zespołu projektowego; 

12) Elżbieta Kujawska - Członek zespołu projektowego; 

13) Joanna Jurek – Sieńska - Członek zespołu projektowego; 

14) Elżbieta Kasińska - Członek zespołu projektowego. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES 

POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

Jerzy Duszyński 


